
第三角法

品

名

図

番

尺度

Ｃ１０９０７５Ｂ

名　　　称 材　質 備　　考個数符号

１

２

３

４

５

製　品　仕　様　図
ＣＤ管
エンドカップリング（ＰＣ板用）

ＣＤＥ－１６ＣＳＧＰ
　　　－２２ＣＳＧＰ
　　　－２８ＣＳＧＰ

W2

L2

L1

４

W1
H

２ ３ ４１

　 ビニルテープ

　 防トロシール

　 ＰＦ管コネクタ

盤用ＣＤ管コネクタ

　　　本　体 ＰＶＣ

ＡＢＳ他

難燃ABS他

１

１

１

１

１

ＪＩＳ品

ＪＩＳ品

注１）図は、CDE-16CSGを表す。(1/1)
２）両側釘ボスの適用釘：N38,N45。

ＰＰ

幅１９×５０

　品　番

CDE-16CSGP

CDE-22CSGP

CDE-28CSGP

　L1

149.6

183.7

216.5

L2

133

163

188

 H

56.6

69.4

83.8

W1

60

72

82

 W2

64.4

75.4

87.5

　　　　　適　用

波付CD管16→一重波付PF管16

波付CD管22→一重波付PF管22

波付CD管28→一重波付PF管28

mika
Mマーク


